COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. Iy in data Q6. 0. 8019 COPIA

PROPONENTE:

OGGETTO: ELETTROIMPIANTI SNC - COMUNE - PRESA D'ATTO ACCRODO TRANSATTIVO

REGOLARITA® TECNICA
N FAVOREVOLE

"] CONTRARIO

IL RESPONSABILE
E i _,_[_H;?-._?_,,_melj Fto DANIELE PONTE
‘ ;] M REGOLARITA’ CONTABILE
< FAVOREVOLE
- [J CONTRARIO

NON DOVUTO
IL RESPONSABILE

i |h, 98. ﬂ/ﬂ 18 F.to EMMA LAMENSA

ARTT. 49 E 147 BIS D. LGs. 18/08/2000N° 267 E 85.MM.

L’anno duemilaDICIOTTO , il giorno VeNTi%&i  delmesedi [\-¢flilLE dalle ore /2. Q) presso la
Sede Municipale, convocata con le formalita di legge e di Statuto, si & riunita la Giunta Comunale con la presenza dei
Signori:

S| NO
Enrico GRANATA Sindaco X
Vincenzo SPINELLI ‘Assessore )(
Francesca IMPIERI Assessore . >(
Marco LIPORACE Assessore “JX
Maria Rachele FILICETTI Assessore — X

Presiede I'ing. Enrico GRANATA nella qualitd di Sindaco che, riconosciuto il numero legale degli
intervenuti, introduce il punto posto all’ ordine del giorno.
Partecipa per I'esercizio delle funzioni verbalizzanti il Segretario Generale dr. Ernesto GAGLIARDI.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione come predisposta dal Sindaco avente ad oggetto:
“ELETTROIMPIANTI SNC - COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO - PRESA D'ATTO
ACCORDO TRANSATTIVO”

RISCONTRATANE Ia validita ed opportunita nel rispetto dei principi di legalita, buon andamento
ed imparzialita e dei criteri di economicits, efficacia e pubblicita dell’attivita amministratioa del
Comune ed in coerenza con i programmi dell’ Amministrazione per il perseguimento dei fini statutari
di sviluppo e di progresso civile, sociale ed economico della cittadinanza e di tutela delle risorse del
territorio comunale;

RITENUTA la proposta in parola rispondente alle esigenze dell'Ente e quindi meritevole di
approvazione;

DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione:

a. del parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnica, espresso dal Responsabile del Settore
Affari Istiuzionali ai sensi dell’ art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.LLE.L.);

b. del parere favorevole, in ordine alla regolariti contabile , espresso dal Responsabile del
Settore Economico ai sensi dell” art. 147/bis del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.LLE.L.);

c. del parere favorevole del Revisore Unico con verbale n. 15 del 28/03/2018
CON VOTI UNANIMI ESPRESSI NELLA FORMA DI LEGGE
DELIBERA

» APPROVARE, come approva, la proposta Ji deliberazione come predisposta dal Sindaco:
“ELETTROIMPIANTI SNC - COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO - PRESA
D’ATTO ACCORDO TRANSATTIVO”

> ALLEGARE alla presente deliberazione la proposta di cui trattasi per formarne parte
integrale e sostanziale;

ED INOLTRE
LA GILUINTA COMUNALE
Stante |'urgenza di provvedere;
Sulla proposta del Presidente
Con separata, unanime votazione
DELIBERA

Dichiarare la presente IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ai sensi dell’art. 134, comma 4
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.E.L.)



La presente deliberazione viene rimessa:

All'Ufficio proponente ed agli altri uffici interessati, per i provvedimenti di rispettiva
competenza.

Ai capigruppo consiliari viene data informativa dell’ avvenuta adozione del presente atto ai
sensi dell’art. 125 (TUEL).



L 4

E COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO
(PROVINCIA DI COSENZA)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:

ATTO DI TRANSAZIONE DITTA ELETTROIMPIANTI SNC / COMUNE DI
BELVEDERE MARITTIMO.

Testo Proposta:

PREMESSO

IL SINDACO

Che, la societa “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.”, in persona del legale rappresentante pro-tempore
sig. Carlo Capano, & creditrice del Comune di Belvedere Marittimo della cifra complessiva di €. 35.013,21 , in
forza delle seguenti fatture:

1.

2.

3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.

fattura n. 12 del 31.03.08, di €. 1.524,00, per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 250 del
4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;

fattura n. 41 del 3.11.08, di €. 1.598,98, per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 250 del
4.06.09 e n. 297 det 3.08.09;

fattura n. 51 del 31.12.08, di €. 726,14 , per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 250 del
4.06.09 e n. 297 de? 3.08.09;

fattura n. 10 del 31.03.09, di €. 1.475,46 , per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 250
del 4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;

fattura n. 17 del 29.04.09, di €. 357,12 , per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 250 del
4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;

fattura n. 23 del 21.05.09, di €. 742,86, per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 127 del
22.03.09 e n. 271 del 3.07.09;

fattura n. 34 del 13.07.09, di €. 936,00, per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 127 del
22.03.09 e n. 271 del 3.07.09;

fattura n. 39 dell’ 1.09.09, di €. 1.274,69, per lavori eseguiti in ottemperanza alle ordinanze n. 250
del 4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;

fattura n. 67 del 18.11.09, di €. 197,53, per lavori eseguiti presso 1’allora ASL, ambulatorio
comunale, sito in Via A. Pepe;

fattura n. 71 dell’ 1.12.09, di €. 720,00 , per lavori eseguiti in ottemperanza all’ ordinanza n. 138 del
13.06.08;

fattura n. 23 del 28.05.12, di €. 498,52 , per lavori presso la scuola materna, plesso S. Antonio Abate,
per ripristino danni causati durante dei furti;

fattura n. 26 del 18.06.12, di €. 562,65 , per lavori presso la scuola materna , plesso S. Antonio
Abate, per ripristino danni causati durante dei furti;

fattura n. 38 del 9.07.12, di €. 4.152,19 , per lavori di illuminazione provvisoria c.da Laise, nel tratto
interessato dalla frana;

fattura n. 6 dell’ 11.01.13, di €. 14.480,14 , per lavori eseguiti in ottermperanza all’ ordinanza n. 202
del 22.03.12;

fattura n. 34 del 3.07.13, di €. 723,57 , per istallazione palo di illuminazione pubblica in C.da
Olivella;

fattura n. 35 del 3.07.13, di €. 2.378,86 , per istallazione pali di illuminazione pubblica in Via della
Repubblica;

fattura n. 36 del 3.07.13, di €. 302,50, illuminazione pubblica in Via Vetticello;

fattura n. 37 del 3.07.13, di €. 411,40 , illuminazione scogli Oremus;

fattura n. 38 del 3.07.13, di €. 122,00, per lavori di ripristino interruttore cabina del depuratore;
fattura n. 40 del 3.07.13, di €. 254,72 , illuminazione pubblica Piazzetta Localita Calabaia;

fattura n. 41 del 3.07.13, di €. 940,17, per lavori di ripristino palo dell*illuminazione pubblica
danneggiato, in 8, Litterata;




22. fatturan. 12/2018E dei 19.01.18, di €. 362,77 , per sistemazione impianto eletirico locali siti in Via
G. Fortunato n. 89/A adibiti ad Ufficio Demografico e Segretariato Sociale;

23. fatturan. 13/2018E del 19.01.18, di €. 270,90 , per sistemazione impianto elettrico per allaccio
fornitura all’appartamento di Via G. Fortunato n. 188, assegnato con ordinanza alla sig.ra Lidia
Bogdan,

- Che la suddetta somma non & stata pagata dal Comune, nonostante i lavori siano stati regolarmente effettuati ;

- Che & intenzione del Comune di Belvedere Marittimo pagare il debito al fine di evitare azioni esecutive che
comporterebbero un ulteriore aggravio di spese;

Che il Comune di Belvedere Marittimo pud saldare il suddetto debito pagando in due rate di cui: la prima rata
di €. 18.000,00 da saldare entro il 30/04/2018 e la seconda rata di €. 17.013,21 da saldare entro il 31/12/2018;
Che la societd “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.”, in persona del legale rappresentante pro-tempore
sig. Carlo Capano, accetta le anzidette condizioni di pagamento e rinuncia agli interessi legali maturati nonché
ad intraprendere azioni esecutive nei confronti del Comune per il recupero coatto del credito vantato;

- Che la transazione appare conveniente per il Comune di Belvedere Marittimo, poiché comporta Ia
rateizzazione del debito al netto degli interessi maturati dalla consegna dei lavori ad oggi, evitando azioni
esecutive con ulteriore aggravio di spese;

- Che, pertanto, il Comune di Belvedere Marittimo e la societd “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.”, in
persona del legale rappresentante pro-tempore sig. Carlo Capano, convengono che il credito vantato dalla
societd “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.” sara pagato dal Comune di Belvedere Marittimo in due rate
di cui: la prima rata di €. 18.000,00 da saldare entro il 30/04/2018 e; la seconda rata di €. 17.013,21 da saldare
entro il 31/12/2018;

- Che le parti all’atto della sottoscrizione della presente transazione, dichiarano di rinunciare ed in effetti
rinunciano a compiere azioni volte al recupero dei crediti compensati di cui alla narrativa del presente atto.

RITENUTO che la transazione appare conveniente per il Comune, al fine di evitare le alee sempre insite in ogni
giudizio, con conseguenti maggiori spese in caso di soccombenza;

VISTO Part. 1965 del Codice Civile il quale recita testualmente che “la transazione é il contratto con il quale le parti,
Jacendosi reciproche concessioni, pongono fine ad una lite gia incominciata o prevengono una lite che puo sorgere tra
loro. Con le reciproche concessioni si possonc creare modificare o estinguere anche rapporti diversi da quello che ha
Jormato oggetto della pretesa e della contestazione delle parti™;

RITENUTO, altresi, che sia utile e conveniente procedere ad una soluzione transattiva della vicenda, al fine di non

esporre I’Ente ad una prevedibile soccombenza, con conseguente aggravio di spese (spese legali, interessi, rivalutazione

monetaria)

ATTESQ, pertanto che ricorrono le condizioni di cui al comma 3 dell’art. 163 D.Lgs 267/2000;

RAVVISATA la necessita di provveder in merito

VISTO lo STATUTO Comunale

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

Tutto quanto fin qui premesso si sottopone all’approvazione dell’Organo giuntale la sopra trascritta proposta.
PROPONE

1} Prendere atto delle motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, e
per effetto:

2} Approvare a tutti gli effetti la transazione tra questo Comune e la Ditta Elettroimpianti snc prot. n. 2725 del
19/02/2018, allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale

3) Dare atio che al pagamento della somma di € 35.013,21 si provvede con fondi di bilancio 2018,
sufficientemente disponibile al CAP.138/ ART. 6 e CAP. 2022/2

TITOLO FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO | EX CAP. | IMPORTO
1 1 1 3 2022/2 10.900,61
1 1 3 138/6 24.112,60
1 TOTALE 35.013,21

4) Dare atto che la presente assolve alle préserizioni dell’art. 163 3° comma del D.Lgs 267/2000

BELVEDERE MARITTIMO 14/03/2018




COMUNE DI BELVEDERE M.mo
Provincia di Cosenza
Via M. Mistorni, 1
87021 Belvedere Marittimo
Fax 0985 8874109

Fae

Prot.n. 2725
Belvedere M.mo, Ii 19/02/2018

ATTO DI TRANSAZIONE

La societa “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.”, in persona del legale rappresentante pro-
tempore sig. Carlo Capano, con sede in Belvedere M.mo (CS), Via A. Pepe n. 107, P.L
01382940789,,

E
I COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (CS) P.1.:00346830789, con sede in Via M. Mistorni
1, in persona del Sindaco Pro-tempore Ing. Enrico Granata

PREMESSO
- Che, la societa “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.”, in persona del legale
rappresentante pro-tempore sig. Carlo Capano, & creditrice del Comune di Belvedere
Marittimo della cifra complessiva di €. 35.013,21 , in forza delle seguenti fatture:
1. fattura n. 12 del 31.03.08, di €. 1.524,00, per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 250 del 4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;
2. fattura n. 41 del 3.11.08, di €. 1.598,98, per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 250 del 4.06.09 e n, 297 del 3.08.09;
3. fattura n. 51 del 31.12.08, di €. 726,14 , per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 250 del 4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;
4. fatturan. 10 del 31.03.09, di €. 1.475,46 , per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 250 del 4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;
5. fatturan. 17 del 29.04.09, di €. 357,12, per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 250 del 4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;
6. fattura n. 23 del 21.05.09, di €. 742,86, per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 127 del 22.03.09 e n. 271 del 3.07.09;
7. fattura n, 34 del 13.07.09, di €. 936,00, per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 127 del 22.03.09 e n. 271 del 3.07.09;
8. fattura n. 39 dell’ 1.09.09, di €. 1.274,69, per lavori eseguiti in ottemperanza alle
ordinanze n. 250 del 4.06.09 e n. 297 del 3.08.09;
9. fattura n. 67 del 18.11.09, di €. 197,53, per lavori eseguiti presso I’allora ASL,
ambulatorio comunale, sito in Via A. Pepe;
10. fattura n.. 71 dell’ 1.12.09, di €. 720,00 , per lavori eseguiti in ottemperanza all’
ordinanza n. 138 del 13.06.08;
11. fattura n. 23 del 28.05.12, di €. 498,52 , per lavori presso la scuola materna, plesso
S. Antonio Abate, per ripristino danni causati durante dei furti;
12. fattura n. 26 del 18.06.12, di €. 562,65 , per lavori presso la scuola materna , plesso
S. Antonio Abate, per ripristino danni causati durante dei furti;
13. fattura n. 38 del 9.07.12, di €. 4.152,19, per lavori di illuminazione provvisoria c.da
Laise, nel tratto interessato dalla frana;
14. fattura n. 6 dell’ 11.01.13, di €. 14.480,14 , per lavori eseguiti in ottemperanza all’
ordinanza n. 202 del 22.03.12;
15. fattura n. 34 del 3.07.13, di €. 723,57, per istallazione palo di illuminazione
pubblica in C.da Olivella;



16. fattura n, 35 del 3.07.13, di €. 2.378,86 , per istallazione pali di illuminazione
pubblica in Via della Repubblica;

17. fattura n. 36 del 3.07.13, di €. 302,50 , illuminazione pubblica in Via Vetticello;

18. fattura n. 37 del 3.07.13, di €. 411,40, illuminazione scogli Oremus;

19. fattura n. 38 del 3.07.13, di €. 122,00, per lavori di ripristino interruttore cabina del
depuratore;

20. fattura n. 40 del 3.07.13, di €. 254,72 , illuminazione pubblica Piazzetta Localita
Calabaia;

21. fattura n. 41 del 3.07.13, di €. 940,17 , per lavori di ripristino palo
dell’illuminazione pubblica danneggiato, in S, Litterata;

22, fattura n. 12/2018E del 19.01.18, di €. 362,77 , per sistemazione impianto elettrico
locali siti in Via G. Fortunato n. 89/A adibiti ad Ufficio Demografico ¢ Segretariato
Sociale;

23. fattura n. 13/2018E del 19.01.18, di €. 270,90 , per sistemazione impianto elettrico
per allaccio fornitura all’appartamento di Via G. Fortunato n. 188, assegnato con
ordinanza alla sig.ra Lidia Bogdan.

Che la suddetta somma non ¢ stata pagata dal Comune, nonostante i lavori siano stati
regolarmente effettuati ;

- Che ¢ intenzione del Comune di Belvedere Marittimo pagare il debito al fine di evitare
azioni esecutive che comporterebbero un ulteriore aggravio di spese;

- Che il Comune di Belvedere Marittimo puo saldare il suddetto debito pagando in due rate di

cui: la prima rata di €. 18.000,00 da saldare entro il 30/04/18; la seconda rata di €. 17.013,21
da saldare entro il 31/12/2018;
Che la societa “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.”, in persona del legale
rappresentante pro-tempore sig. Carlo Capano, accetta le anzidette condizioni di pagamento
e rinuncia agli interessi legali maturati nonché ad intraprendere azioni esecutive nei
confronti del Comune per il recupero coatto del credito vantato;

- Che la transazione appare conveniente per il Comune di Belvedere Marittimo, poiché

comporta la rateizzazione del debito al netto degli interessi maturati dalla consegna dei
lavori ad oggi, evitando azioni esecutive con ulteriore aggravio di spese;
Che, pertanto, il Comune di Belvedere Marittimo e la societd “Elettroimpianti S.n.c. di C.
Capano & C.”, in persona del legale rappresentante pro-tempore sig. Carlo Capano,
convengono che il credito vantato dalla societd “Elettroimpianti S.n.c. di C. Capano & C.”
sara pagato dal Comune di Belvedere Marittimo in due rate di cui: la prima rata di €.
18.000,00 da saldare entro il 30/04/2018 e la seconda rata di €. 17.013,21 da saldare entro il
31/12/2018;

- Che le parti all’atto della sottoscrizione della presente transazione, dichiarano di rinunciare
ed in effetti rinunciano a compiere azioni volte al recupero dei crediti compensati di cui alla
narrativa del presente atto.

Le parti, con la sottoscrizione del presente atto, intendono transigere e definire la questione di cui
alla premessa alle condizioni pattuite,
Il presente atto viene sottoscritto dalle parti in triplice copia.

Il Sindaco ELETTROIMPIANTI
Ing. Enrico Granata




. -

CPOM‘E

CoPlA LA
COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO
PROVINCIA DI COSENZA

ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

231 OGGETTO: Parere sulla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale
; ad oggetto: “APPROVAZIONE ACCORDO TRANSATTIVO
RELATIVO ALLA CONTROVERSIA CON ELETROIMPIANT! SNC
/ COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO”

L'anno 2018 il giomo 28 del mese di MARZO, alle ore 14.30, forgano di revisione egonomico finanziaria
presso il proprio studio di Marina di Strongoli ha iniziato a lavorare per esprimere il proprio parere in merito
alla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale ad oggetio: “APPROVAZIONE ACCORDO
TRANSATTIVO RELATIVO ALLA CONTROVERSIA CON ELETROIMPIANTI SNC / COMUNE Di
BELVEDERE MARITTIMO™"

Rekeh iAok drw bl Rdoiclede ik dedevedr e o NIRRT ok W

Richiamato I'art. 238, comma 1, lettera b). n. 9, del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal'articolo 3 del
decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, il quale prevede che I'organo di revisione esprima un parere sulle
proposte di transazioni;

Esaminata la proposta in oggetto con la quale viene disposta 'approvazione di un accordo transattivo con
ELETROIMPIANT! SNC per la definizione della controversia relativa al mancato pagamento dio varle fatture
per forniture e lavori vari, mediante pagamento delta somma di € 35.013,21 che rappresenta la sola parte
capitale del suddefto debito, escludende interessi moratori, legali e rinunciando ad intraprendere ogni
azione legale successiva.

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd tecnica e contabile rilasclatl dai responsabili dei servizi
compstenti ai sensi dell'articolo 49 del d.Lgs. n. 267/2000;

O Atteso che per il finanziamento degli oneri connessi alla sottoscrizione dell'accordo transattivo si intende
procedere nel seguente modo:

Fondi propri sui capitoli indicati nell'atic di transazione.

Vista la documentazione acquisita agli atti deliufficio;

Visto il D.Lgs. n. 287/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita; A=

olds

ESPRIME

parere _ FAVOREVOLE suila proposta di deliberazione in oggetio

Letto, approvato e sottoscritto. \ /
L'organo & (, o1

d.gss




COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

(PROVINCIA DI COSENZA)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO

OGGETTO : ATTO DI TRANSAZIONE DITTA ELETTROIMPIANTI SNC -COMUNE DI
BELVEDERE MARITTIMO

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE (art.49 comma 1° - D.L.gs n. 267/2000
PER LA REGOLARITA’ TECNICA UFFICIO SEf(;rRETARIA AA.GG.

SIESPRIME PARERE FAVOREVOLE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DATA  14/03/2018

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE,

SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

DATA 14/03/2018

LA SOMMA DI €. 35.031,21 E’ DISPONIBILE AL CAP. 138/ART. 6 DEL BILANCIO 2018 E
AL CAP. 2022/2 DEL BILANCIO 2018

ACCERTA, inoltre, la compatibilita del pagamento di cui al presente provvedimento con
gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubbilica (art. 9, c. 1, lettera a), punto
2 D. L.78/2009) e ordinazione della spesa stessa ;

DATA_14/03/2018 IL RESPONS EL/SERVIZIO
RAG. L NSA




Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE iL SINDACO

F.to F.to ING. ENRICO GRANATA

IL SEGRETARIO GENERALE

»  VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 per come modificato e integrato;
»  VISTO, in particolare, il Titolo VI— Capo 1° “Controlio sugli Atti”;
> VISTI gli atti d’Ufficio
DISPONE
che la presente deliberazione

» VENGA PUBBLICATA mediante affissione all’ Albo Pretorio,
per n. 15 (quindici) giorni consecutivi (ar. 124 - comma 2 D.Lgs. n° 267/2000)

» VENGA TRASMESSA in elenco ai Capigruppo Consiliari,
contestualmente all’affissione all’ Albo (ars. 125 D.Lgs. n° 267/2000)

ATTESTA

che la stessa deliberazione

E’ STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
(art 134 —comma 4 D.Lgs. n° 267/2000)

IL. SEGRETARIO GENERALE
Fro Dott. Ernesto Gagliardi

Pubblicata sull’ Albo Pretorio on- line in data 2 5. 20 1¢n.
(art. 32 c.1 legge n. 69/2009)

IL RESPONSABILE
F.To DANIELE PONTE

NOTE:




